
АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 апреля 2017 года № 15\1

Об отмене некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь распоряжением Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской от 06 апреля 2017 года № 8 «Об утверждении  Перечня муниципальных 
услуг предоставляемых  администрацией Миленинского  сельсовета  Фатежского района  Курской  области» и в целях приведения утверждённых Административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Миленинского сельсовета в соответствие с перечнем предоставляемых услуг Администрация Миленинского 
сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:

1. Признать утратившими силу:

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 25.05.2016 г. №60 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области 
на которых расположены здания, сооружения»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016 г. №56 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги ««Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области на торгах и без 
проведения торгов» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016 г.№54 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся 
в муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской 
области в безвозмездное пользование» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016 г. №55 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги ««Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области в постоянное 
(бессрочное) пользование без предварительного согласования» ;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016г.№52 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на  территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской 
области  гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, 
гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016 г.№53 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
муниципальной собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области 
в аренду на торгах и без проведения торгов»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 25.05.2016г.№61 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной 
собственности, и (или) государственная собственность на которые не разграничена, на территории Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области гражданину 
или юридическому лицу в собственность бесплатно»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 29.02.2016г.№22«Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного 
участка на кадастровом плане территории»;

Постановление администрации Миленинского сельсовета Фатежского района Курской области от 24.05.2016г. №57 «Об утверждении Административного регламента 
Администрации Миленинского сельсовета Фатежского района по предоставлению муниципальной услуги ««Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Миленинского сельсовета  Н.М.Правдина


